第４回天理市公募型プロポーザル等検討委員会 議事要旨

１ 日 時  平成28年９月23日（金）９：55～11：10

２ 場 所  天理市役所４階特別会議室

３ 出席者  川﨑委員長、島田委員、戸田委員、並河委員、西委員、事務局

４ 議 題  天理市公募型プロポーザル等検討委員会報告書の採択について

５ 資 料  天理市公募型プロポーザル等検討委員会報告書

６ 会議経過

 (１) 川﨑委員長から挨拶が行われた。

 (２) 天理市公募型プロポーザル等検討委員会報告書について、委員長の議

事進行の下、各委員から意見交換があり、同報告書の採択が行われた。